

Investitor  
Obiect**Renovarea blocurilor sanitare al LT Visoca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. WC Fete</b>				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,45 ----- 12,52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,20	0,08
2	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,96 ----- 10,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	46,38	5,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,38	5,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,51
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	8,20	0,25
3	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,40 ----- 55,66
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	46,38	46,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	266410210	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3001					
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	2,80	1,68
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	206,00	4,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	17,00	0,11
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,20	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			69,42 ----- 56,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,43 ----- 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
6	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,11 ----- 32,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,80	11,52
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,20	0,08
7	CI04I7	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mici sau egale cu 10 mp la interior, placute cu dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate in vrac, pe elemente prefabricate din BCA, fixate cu pasta adeziva (executate cu rosturi alternative)	m2			352,81 <hr/> 190,16
	713201001 0900	Faiantar	h-om	3,6000	46,38	166,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	46,38	23,19
	267011220 2150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0600	115,84	122,79
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,50
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	28,00	28,00
	141221220 5733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	4,10	0,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	17,00	0,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,4000	2,60	8,84
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,20	0,21
8	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 098,99 <hr/> 238,94
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	46,38	220,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,50	434,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	206,00	159,46

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	245,67	174,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	17,00	4,97
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,15
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,96
9	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			<u>285,53</u> 134,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,38	121,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,38	13,45
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,84	119,32
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	28,00	8,40
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,75	11,48
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,20	0,37
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>83,83</u> 70,96
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	46,38	70,96
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2			<u>3,43</u> 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
12	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			45,11 ----- 32,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,80	11,52
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,20	0,08
13	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 007,69 ----- 88,12
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	46,38	88,12
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	557,60	574,33
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	38,67	39,44
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	41,34	42,17
	252121671 7050	Teava din material plastic PPR 20mm	m	0,3000	20,00	6,13
	262210245 3900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	250,00	257,50
14	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			570,44 ----- 16,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	46,38	16,23
	292412735 6800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	542,00	552,84
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,36
15	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi	m2			1 113,02 ----- 61,69

1	2	3	4	5	6	7
		de usa				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	46,38	57,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 037,62	1 037,62
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,36	1,08
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	35,00	7,35
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	42,00	3,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	2,00	0,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
16	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			<u>511,21</u> 48,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	46,38	48,70
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	416,67	416,67
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,84	45,84
17	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			<u>86,88</u> 38,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	46,38	38,50
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 50mm	buc	1,0000	45,42	47,69
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,50	0,17
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0400	12,00	0,52
18	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			<u>1 419,21</u> 217,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	46,38	217,99
	262210244	Vas pt. closet cu sifon interior in	buc	1,0100	823,34	872,74

1	2	3	4	5	6	7
	2760	complet cu rezervorul de apa				
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	37,00	38,85
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	47,00	49,35
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	84,00	88,20
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	45,00	47,25
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,64	47,92
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	1,00	1,05
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	42,00	44,10
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	11,20	11,76
19	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5mmp	m			32,08 <hr/> 10,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	46,38	10,67
	111100010 0033	Cordoane de cupru 3x2,5mmp	m	1,0500	17,09	18,48
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	12,70	2,62
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,20	0,31
20	RpEF03 B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata	buc			144,30 <hr/> 18,55
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	46,38	18,55
	246647730 2418	corp il LED 18W	buc	1,0100	120,00	123,60
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,37
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0250	1,67	0,04
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,36	0,73

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEE15 D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			102,11 <hr/> 65,86
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	46,38	65,86
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	36,00	36,00
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,11	0,22
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
22	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,15 <hr/> 14,38
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,40	3,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,34
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,14	0,28
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 034,63 <hr/> 37,36
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 967,18	1 967,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,36	1,44
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	35,00	17,50



1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,47
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,18
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			56,33 14,84
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,84
	99999	Teava din material plastic pentru canalizare d 110mm	m	1,0300	39,54	40,73
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	37,00	0,56
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,00	0,21
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			29,22 11,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	46,38	11,60
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	16,80	17,30
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	37,00	0,15
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,00	0,17
26	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			16,45 10,21
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	46,38	10,21
	44444	Cot, 50 mm canalizare	buc	1,0000	5,74	5,74
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,37
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,00	0,14
27	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			34,49 12,98
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,98

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	252315672 1037	Cot 110mm canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	37,00	1,29
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,00	0,21
28	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			80,47 <hr/> 14,38
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	46,38	14,38
	252121671 7050	Teava din material plastic PPR 20mm	m	1,0200	20,00	20,40
	252315671 9430	Cot din material plastic 20mm	buc	0,2000	1,60	0,32
	252315671 9450	Teu din material plastic 20mm	buc	0,2100	2,14	0,45
	252315671 9460	Reductie din material plastic 20/25	buc	0,0400	1,94	0,08
	252315671 9400	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,0400	1,60	0,06
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	44,17	44,17
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,00	0,28
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	43,00	0,26
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	37,00	0,07
		<b>2. WC Baieti</b>				
29	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,45 <hr/> 12,52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,20	0,08
30	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,96 <hr/> 10,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	46,38	5,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,38	5,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,51
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,20	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
31	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,40 ----- 55,66
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	46,38	46,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	2,80	1,68
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	206,00	4,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	17,00	0,11
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,20	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			69,42 ----- 56,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,43 ----- 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
34	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			45,11 -----

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				32,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,80	11,52
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,20	0,08
35	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 098,99 <hr/> 238,94
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	46,38	220,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,50	434,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	206,00	159,46
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	245,67	174,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	17,00	4,97
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,15
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,96
36	CI04I7	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mici sau egale cu 10 mp la interior, placute cu	m2			352,81 <hr/> 190,16

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate in vrac, pe elemente prefabricate din BCA, fixate cu pasta adeziva (executate cu rosturi alternative)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	46,38	166,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	46,38	23,19
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0600	115,84	122,79
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,50
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	28,00	28,00
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	4,10	0,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	17,00	0,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,4000	2,60	8,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,20	0,21
37	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			285,53 ----- 134,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,38	121,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,38	13,45
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,84	119,32
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	28,00	8,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,75	11,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,20	0,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			83,83 ----- 70,96

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	46,38	70,96
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,43 ----- 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
40	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			45,11 ----- 32,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,80	11,52
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,20	0,08
41	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 007,69 ----- 88,12
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	46,38	88,12
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	557,60	574,33
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	38,67	39,44
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	41,34	42,17
	252121671 7050	Teava din material plastic PPR 20mm	m	0,3000	20,00	6,13

1	2	3	4	5	6	7
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	250,00	257,50
42	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			570,44 ----- 16,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	46,38	16,23
	292412735 6800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	542,00	552,84
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,36
43	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			1 113,02 ----- 61,69
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	46,38	57,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 037,62	1 037,62
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,36	1,08
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	35,00	7,35
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	42,00	3,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	2,00	0,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
44	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			511,21 ----- 48,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	46,38	48,70
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	416,67	416,67
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,84	45,84
45	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			86,88 ----- 38,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	46,38	38,50
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 50mm	buc	1,0000	45,42	47,69

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,50	0,17
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0400	12,00	0,52
46	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 419,21 ----- 217,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	46,38	217,99
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior in complet cu rezervorul de apa	buc	1,0100	823,34	872,74
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	37,00	38,85
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	47,00	49,35
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	84,00	88,20
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	45,00	47,25
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,64	47,92
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	1,00	1,05
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	42,00	44,10
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	11,20	11,76
47	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafone tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5mmp	m			32,08 ----- 10,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	46,38	10,67
	111100010 0033	Cordoane de cupru 3x2,5mmp	m	1,0500	17,09	18,48
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	12,70	2,62
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,20	0,31
48	RpEF03 B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla	buc			144,30 ----- 18,55



1	2	3	4	5	6	7
		din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	46,38	18,55
	246647730 2418	corp il LED 18W	buc	1,0100	120,00	123,60
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,37
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0250	1,67	0,04
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,36	0,73
49	RpEE15 D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			102,11 ----- 65,86
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	46,38	65,86
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	36,00	36,00
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,11	0,22
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
50	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			56,15 ----- 14,38
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,40	3,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,34
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,14	0,28
51	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2			2 034,63 ----- 37,36

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 967,18	1 967,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,36	1,44
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	35,00	17,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,47
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,18
52	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			<u>56,33</u> 14,84
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,84
	99999	Teava din material plastic pentru canalizare d 110mm	m	1,0300	39,54	40,73
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	37,00	0,56
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,00	0,21
53	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			<u>29,22</u> 11,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	46,38	11,60
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	16,80	17,30
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	37,00	0,15
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,00	0,17
54	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc			<u>16,45</u> 10,21

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	46,38	10,21
	44444	Cot, 50 mm canalizare	buc	1,0000	5,74	5,74
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,37
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,00	0,14
55	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			34,49 ----- 12,98
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,98
	252315672 1037	Cot 110mm canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	37,00	1,29
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,00	0,21
56	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			80,47 ----- 14,38
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	46,38	14,38
	252121671 7050	Teava din material plastic PPR 20mm	m	1,0200	20,00	20,40
	252315671 9430	Cot din material plastic 20mm	buc	0,2000	1,60	0,32
	252315671 9450	Teu din material plastic 20mm	buc	0,2100	2,14	0,45
	252315671 9460	Reductie din material plastic 20/25	buc	0,0400	1,94	0,08
	252315671 9400	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,0400	1,60	0,06
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	44,17	44,17
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,00	0,28
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	43,00	0,26
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	37,00	0,07
		<b>3. WC Administrativ</b>				
57	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,45 ----- 12,52
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,20	0,08
58	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,96 <hr/> 10,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	46,38	5,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,38	5,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,51
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,20	0,25
59	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			74,40 <hr/> 55,66
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	46,38	46,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	2,80	1,68
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	206,00	4,96
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	17,00	0,11
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,20	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			69,42 <hr/> 56,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	265310210 0831	Ameștec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,43 ----- 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
62	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,11 ----- 32,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,80	11,52
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,20	0,08
63	CI04I7	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase montate simplu, intr-o singura culoare, executate pe suprafete plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor si rostuirea cu ciment alb si aracet, executie obisnuita pentru suprafete mai mici sau egale cu 10 mp la interior, placute cu dimensiuni peste 150 x 150 mm, livrate in vrac, pe elemente prefabricate din BCA, fixate cu pasta adeziva (executate cu rosturi alternative)	m2			352,81 ----- 190,16
	713201001 0900	Faiantar	h-om	3,6000	46,38	166,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	46,38	23,19

1	2	3	4	5	6	7
	267011220 2150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0600	115,84	122,79
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,50
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	28,00	28,00
	141221220 5733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	4,10	0,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	17,00	0,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,4000	2,60	8,84
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	8,20	0,21
64	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 098,99 ----- 238,94
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	46,38	220,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,50	434,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	206,00	159,46
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	245,67	174,70
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	17,00	4,97
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,15
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,96
65	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			285,53 ----- 134,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,38	121,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,38	13,45
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,84	119,32
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	28,00	8,40
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,75	11,48
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,20	0,37
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
66	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			83,83 ----- 70,96
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	46,38	70,96
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,67	11,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,43 ----- 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,75	1,91
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
68	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			45,11 ----- 32,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,80	11,52
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,67	0,10
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,20	0,08
69	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan	buc			1 007,66

1	2	3	4	5	6	7
		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal				88,12
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	46,38	88,12
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	557,60	574,33
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	38,67	39,44
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	41,34	42,17
	252121671 7050	Teava din material plastic PPR 20mm	m	0,3000	20,00	6,10
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	250,00	257,50
70	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			570,44
						16,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	46,38	16,23
	292412735 6800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	542,00	552,84
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,36
71	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			1 113,02
						61,69
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	46,38	57,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 037,62	1 037,62
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,36	1,08
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	35,00	7,35
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	42,00	3,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4000	2,00	0,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
72	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			511,21
						48,70



1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	46,38	48,70
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	416,67	416,67
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,84	45,84
73	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			86,87 ----- 38,49
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	46,38	38,49
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 50mm	buc	1,0000	45,42	47,69
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,50	0,17
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0400	12,00	0,51
74	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 419,21 ----- 217,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	46,38	217,99
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior in complet cu rezervorul de apa	buc	1,0100	823,34	872,74
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	37,00	38,85
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	47,00	49,35
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	84,00	88,20
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	45,00	47,25
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,64	47,92
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	1,00	1,05
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	42,00	44,10
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	11,20	11,76
75	RpEB03 C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile	m			32,08 ----- 10,67

1	2	3	4	5	6	7
		in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5mmp				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	46,38	10,67
	111100010 0033	Cordoane de cupru 3x2,5mmp	m	1,0500	17,09	18,48
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	12,70	2,62
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,20	0,31
76	RpEF03 B	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe tavan cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata	buc			<u>144,30</u> 18,55
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	46,38	18,55
	246647730 2418	corp il LED 18W	buc	1,0100	120,00	123,60
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,37
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0250	1,67	0,04
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	0,36	0,73
77	RpEE15 D	Montarea intreruptoarelor - intreruptor dubla tip I-simbol 0238	buc			<u>102,09</u> 65,86
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	46,38	65,86
	111100010 0020	Intreruptor	buc	1,0000	36,00	36,00
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,11	0,22
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
78	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			<u>56,15</u> 14,38
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38

1	2	3	4	5	6	7
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	36,00	36,72
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,40	3,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,67	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,67	1,34
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,14	0,28
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 034,75 <hr/> 37,62
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,74
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 967,18	1 967,18
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,36	1,44
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	35,00	17,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
80	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			56,33 <hr/> 14,84
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,84
	99999	Teava din material plastic pentru canalizare d 110mm	m	1,0300	39,54	40,73
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	37,00	0,56
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,00	0,21
81	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m			29,22 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				11,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	46,38	11,60
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	16,80	17,30
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	37,00	0,15
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,00	0,17
82	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			16,45 ----- 10,21
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	46,38	10,21
	44444	Cot, 50 mm canalizare	buc	1,0000	5,74	5,74
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,37
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,00	0,14
83	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			34,49 ----- 12,98
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,98
	252315672 1037	Cot 110mm canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	37,00	1,29
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,00	0,21
84	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			80,47 ----- 14,38
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	46,38	14,38
	252121671 7050	Teava din material plastic PPR 20mm	m	1,0200	20,00	20,40
	252315671 9430	Cot din material plastic 20mm	buc	0,2000	1,60	0,32
	252315671 9450	Teu din material plastic 20mm	buc	0,2100	2,14	0,45
	252315671 9460	Reductie din material plastic 20/25	buc	0,0400	1,94	0,08
	252315671	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,0400	1,60	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	9400					
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	44,17	44,17
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,00	0,28
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	43,00	0,26
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	37,00	0,07

Intocmit

V.Svetenco

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)